
Návod k použití vibračního výcvikového obojku 
Positive Pet 

  

 
Obsah balení:  

 
- Výcvikový obojek 
- Nylonový obojek 
- Nabíjecí USB kabel 
- 3 magnetické destičky 
- Manuál 

 
 

 Světelný LED indikátor 
 
 

1. Nabíjení 

 

 

 
Než začnete s nabíjením, nabíjejte obojek Positive Pet Collar 

alespoň 5 hodin, dokud modrá kontrolka nabíjení nezhasne. 
Během nabíjení se modrá kontrolka rozsvítí a zůstane svítit. 
Chcete-li získat přístup k nabíjecímu portu, zatlačte na posuvná 
dvířka ve směru šipky. 

Nabíjecí zdířka 

 

2. Zapnout / vypnout 
 

Chcete-li obojek Positive Pet zapnout, podržte tlačítko napájení po dobu 1-2  
sekundy, nebo dokud nezačne blikat modrá kontrolka LED a dokud neucítíte,  
že se aktivuje vibrační motor. 

 
Chcete-li obojek Positive Pet vypnout, podržte tlačítko napájení po dobu  
1-2 sekund nebo dokud nezačne blikat modrá LED dioda. Modrá kontrolka bude  
blikat přibližně 5 sekund.   

3. Nastavení obojku 
 

Vložte nylonový obojek 
  

Obojek Positive Pet se dodává s nylonovým 
řemínkem, který lze zkrátit, aby se přizpůsobil vašemu 
zvířeti, nebo můžete použít vlastní obojek standardní 
velikosti. 

 
Chcete-li vložit obojek, zatlačte na posuvná dvířka na 
boku přístroje ve směru šipky. Vložte popruh a zasuňte 
dvířka zpět na místo.. 

 

 

Aktivujte zařízení pomocí dálkového ovladače  
 
Po aktivaci zařízení začne blikat modrá kontrolka LED. 
Jediným stisknutím dálkového ovladače aktivujete 
vibrační motor Positive Pet. Zařízení se bude aktivovat 
nepřetržitě stálým stiskem tlačítka dálkového ovladače. 
Dálkové ovládání aktivuje zařízení Positive Pet až do 
vzdálenosti 55 stop (16 m)

 

HLADKÁ DESKA KULATÉ HRBOLKY                 VYSOKÉ ŠPIČATÉ HRBOLKY 

Pro krátkosrstá zvířata Pro středně srstnatá zvířata          Pro dlouhosrstá zvířata 

 
 

POZNÁMKA: Positive Pet Trainer by měl být na obojku umístěn tak, aby výstupky na 
magnetických vibračních destičkách přiléhaly ke krku vašeho zvířete. Při správném 
umístění na zvířeti by měl indikátor LED na obojku Positive Pet Trainer směřovat ven.



 


